多喜欢喝冰水、吃生冷的东西就容易损伤脾胃，日久就会形成气滞血瘀，最终

导致形成结节、息肉甚至肿瘤。”

面对现在越来越多人都有的“结节恐慌”，余波建议，日常生活中还是要

均衡饮食，少吃刺激性的食物，做到均衡饮食，不能偏颇。同时，专家也特别提

醒，百病起于气郁，有一个好的心情对于远离结节也是有所帮助的。

（据《扬子晚报》）

遗失声明 ●本人白瑜不慎将内蒙古晟
基置业有限公司开具的香格
里小区一期C2-1-1102号房
屋物业维修基金收据、契税及
其他收据丢失,详情如下:1、物
业维修基金收据,金额人民币
伍 仟 柒 佰 捌 拾 捌 元 捌 角
(￥5788.8 元);2、契税及其他
收据,收据金额人民币壹万柒
仟陆佰陆拾肆元玖角玖分
(￥17664.99 元),特此声明上
述两张票据作废●本人马岩
鹏不慎将内蒙古晟基置业有
限公司开具的香格里小区三
期 D11-1-1602 房屋房款收
据两张丢失,详情如下:1.房款
收据(票号:0004866)金额为人
民币叁拾万元整(￥300000);2.
房款收据(票号0004873)金额
为人民币叁拾伍万玖仟陆佰
壹拾肆元整(￥359614),特此
声明上述两张票据作废●本
人杜欣蓉、李佳林不慎将内蒙
古晟基置业有限公司于2021